
 

 

 

COMUNE DI DELICETO 
PROVINCIA DI FOGGIA 

Corso Regina Margherita  -  Tel. 0881967411  -  Fax 0881967433  -  Email: info@comune.deliceto.fg.it  -  www.comune.deliceto.fg.it 

 
COPIA 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 

I SETTORE - AFFARI GENERALI  

Numero Generale 368 – Data  24/04/2020  Prot. N. ____ del ________ 
 

Numero Settoriale 109 - Data 24/04/2020   

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE ACQUISTO CARTELLA ELETTORALE PER REFERENDUM DEL 

29/03/2020. DITTA MYO SRL CI POGGIO TORRIANA. CIG. Z852BFF4AB.  
 

L’anno duemilaventi il giorno ventiquattro del mese di aprile nella sede municipale, previa 
l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, il Responsabile del Settore 
Dott.ssa STRAZZELLA Antonietta nell’esercizio delle proprie funzioni, 

 
Richiamata la propria determina. n. 48 dell’11/02/2020 di impegno di spesa per l’acquisto 
della cartella elettorale, per il Referendum Popolare Confermativo del 29/03/2020, dalla ditta  
MYO srl via Santarcangiolese 6 loc. Torriana, Poggio Torriana (RN) - P. IVA  03222970406; 
Considerato che la succitata ditta ha consegnato la cartella suddetta e ha fatto pervenire la 
fattura elettronica n. 2040/200004505 del 21 Febbraio 2020 dell’importo di € 87,84 Iva e 
trasporto incluso, pervenuta al nostro protocollo al  n. 0001812/2020 del 24/02/2020 Iva e 
trasporto incluso,;  
Che per tale fornitura è stato richiesto apposito CIG Z852BFF4AB 
Che per tale fattura è stato richiesto il Documento Unico di Regolarità Contributiva risultato 
regolare; 
Ritenuto, pertanto, dover provvedere alla relativa liquidazione; 
Visto il D.Lgs.18 agosto 2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 
Per quanto sopra in premessa che è parte integrante e sostanziale del presente atto: 

 liquidare la somma di € 87,84 IVA e trasporto compresi, di cui: 
- € 72,00 imponibile; 
- € 15,84 Iva  al 22%  

a saldo della fattura n. 2040/200004505 del 21 Febbraio 2020, in favore della MYO srl via 
Santarcangiolese 6 loc. Torriana, Poggio Torriana (RN) - P. IVA  03222970406, per la fornitura 
della cartella elettorale, per il Referendum Popolare Confermativo del 29/03/2020, con 
accredito su bonifico bancario IBAN:  IT05Y0709005428006010196419; 

 imputare la spesa complessiva di € 87,84 al cap. 10107/26 del bilancio c.e.f.; 
 trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Economico – Finanziario per 

l’ordinazione e il pagamento ai sensi dell’art. 185 del D. Lgs. n. 267/2000; 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to REA Benvenuta  

 
 

F.to Dott.ssa STRAZZELLA Antonietta  

 



 

 

 

 

COMUNE DI DELICETO 
PROVINCIA DI FOGGIA 

Corso Regina Margherita  -  Tel. 0881967411  -  Fax 0881967433  -  Email: info@comune.deliceto.fg.it  -  www.comune.deliceto.fg.it 

 
Determina n. 368 del 24/04/2020  

 
 
 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO (N. _________) 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti amministrativi e della 

trasparenza dell’azione amministrativa, è pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindici 

giorni consecutivi a partire dal _____________  

 Deliceto, li _____________  

L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI 
 
 

_______________________ 

 
 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE, IN CARTA LIBERA AD USO AMMINISTRATIVO. 

Deliceto, li  
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
Dott.ssa STRAZZELLA Antonietta  

_______________________ 

 
 

 
 


